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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama nurašyti valstybės nekilnojamąjį turtą, kuris trukdo statyti naujus statinius. 

Dabartinė situacija: 

Sveikatos apsaugos ministerija įgyvendina viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektą 

„Automobilių stovėjimo aikštelių infrastruktūros plėtra Santariškių medicinos įstaigų miestelyje“, 

kuriam Vyriausybė pritarė 2013-05-31 nutarimu Nr. 490. Dėl šio projekto įgyvendinimo buvo sudaryta 

koncesijos sutartis, kurioje numatyta valstybinės žemės sklypo, esančio Santariškių g. 1, Vilniuje, 

dalyje įrengti naują daugiaaukštę automobilių stovėjimo aikštelę.  

Žemės sklypo dalyje, kurioje planuojama nauja statyba, yra Nacionalinio vėžio instituto 

patikėjimo teise valdoma automobilių stovėjimo aikštelė, kuri šiuo metu VĮ „Registrų centre“ 

įregistruota kaip nebaigtas statyti objektas. 

Nacionalinio vėžio instituto direktorius nustatyta tvarka pripažino nurodytą automobilių stovėjimo 

aikštelę netinkamu (negalimu) naudoti turtu dėl trukdymo statyti naujus statinius ir pasiūlė šį 

nekilnojamąjį turtą nurašyti ir likviduoti. 

Pagal Vyriausybės 2001-10-19 nutarimą Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

patvirtinimo“ sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės 

nekilnojamojo turto, kurio vieneto likutinė vertė yra 50.000 eurų ir didesnė, nurašymo priima 

Vyriausybė. Siūlomos nurašyti automobilių stovėjimo aikštelės likutinė vertė yra 285.833,65 eurų. 

Projekto esmė:  

Siūloma nurašyti pripažintą nereikalingu (negalimu) naudoti dėl trukdymo statyti naujus statinius 

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu biudžetinės įstaigos Nacionalinio vėžio instituto 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – automobilių stovėjimo aikštelę, esančią Vilniuje, 

Santariškių g. 1. 

Derinimas: 

Suderinta su VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi (į pastabą dėl trūkstamo 

dokumento - nekilnojamojo daikto kadastro duomenų bylos kopijos, bus atsižvelgta). 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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